СОВЕТА НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
           от 18.12.2012                                                                           № 192

ст-ца Новопашковская
О прейскуранте гарантированного перечня
услуг по погребению на 2013 год,  оказываемых на территории

Новопашковского сельского поселения Крыловского района

        В соответствии со статьями  9,10  Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 №813 « О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», пунктом 23 статьи 8 устава Новопашковского сельского поселения, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению на 2013 год, оказываемых на территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района (прилагается).

2. Признать  утратившим силу решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 20.12.2011 №143 «Об утверждении  прейскуранта гарантированного перечня услуг  по погребению, оказываемых на территории Новопашковского  сельского поселения».

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Новопашковского сельского поселения по  вопросам образования, здравоохранения, соцзащиты, культуры, спорта и делам молодежи Г.Н.Корсун.

4. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит обнародованию.

Глава Новопашковского сельского поселения
                    Крыловского  района                                                             И.В.Корсун